Phần mềm quản lý tour du lịch toàn diện giá rẻ

https://slimcrm.vn/phan-mem-quan-ly-du-lich.html?utm_source=blog-slimcrm&utm_medium=website&utm_campaign=mau-hop-dong-tour-du-lich&term=c&lead_source=21
https://slimcrm.vn/?utm_source=blog-slimcrm&utm_medium=website&utm_campaign=mau-hop-dong-tour-du-lich&term=c&lead_source=21

👉 Dùng thử SlimCRM miễn phí tại đây

Để biết thêm nhiều tính năng quản lý tour, mời bạn xem thêm tại đây: https://slimcrm.vn/tinhnang.html

https://slimcrm.vn/dang-ky.html?utm_source=blog-slimcrm&utm_medium=website&utm_campaign=mau-hop-dong-tour-du-lich&term=c&lead_source=21
https://slimcrm.vn/tinhnang.html?utm_source=blog-slimcrm&utm_medium=website&utm_campaign=mau-hop-dong-tour-du-lich&term=c&lead_source=21

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG ĐẠI LÝ DU LỊCH LỮ HÀNH
Số:.../HĐĐL-.......

Căn cứ Bộ Luật dân sự ban hành năm 2015 của Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt
Nam.
Căn cứ vào Luật du lịch ban hành ngày 19/06/2017 của Quốc Hội nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ
Nghĩa Việt Nam.
Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 ban hành ngày 14/06/2005 của Quốc Hội nước Cộng
Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam.
Căn cứ vào khả năng nhu cầu của hai bên:

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ... đại diện hai bên gồm có:

BÊN A: Người cung cấp

Địa chỉ:.........................................

Điện thoại:...................................

Fax:.............................................

Mã số thuế:.................................

STK(Doanh nghiệp):...................

Chủ Tài Khoản:..........................

Số giấy phép lữ hành quốc tế:...................................

Đại diện (Ông):.......................Chức vụ:.....................

BÊN B: Đại lý du lịch
Địa chỉ:.........................................

Điện thoại:....................................

Mã số thuế:...................................

STK:.............................................

Đại diện (Ông):......................Chức vụ:......................

Sau khi bàn bạc thống nhất, hai bên đồng ý ký kết bản hợp đồng này với các điều khoản sau:

ĐIỀU I: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Hai bên thống nhất hợp tác trên cơ sở tận dụng, liên kết phát triển thế mạnh của mỗi bên cùng nhau
tiến hành khai thác nguồn khách hàng, tổ chức các chương trình tour du lịch nước ngoài, trong nước
trên tinh thần đôi bên cùng có lợi, đoàn kết, tôn trọng lẫn nhau phù hợp với tôn chỉ hoạt động của
mỗi bên và quy định của pháp luật.

Bên A và bên B đồng ý hợp tác cung cấp tour du lịch, cụ thể Bên B sẽ là đại lý du lịch của Bên A
bán tour du lịch vé lẻ hoặc cả vé đoàn của Bên A cho các khách hàng của Bên B do Bên A tổ chức.

ĐIỀU II: CÁC DỊCH VỤ LIÊN KẾT GIỮA HAI BÊN

Bên A cung cấp cho Bên B đầy đủ thông tin chương trình tour bán, giá cả các dịch vụ, lịch khởi
hành hàng ngày v.v… của các tour tuyến do Bên A bán thông qua trang Website chính thức của
Công Ty hoặc thông qua hệ thống phần mềm quản lý du lịch trực tuyến, fax, email hoặc số điện
thoại khi cần thiết (hoặc ngược lại).

ĐIỀU III: GIÁ CẢ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

Giá cả dịch vụ du lịch nêu trên sẽ được Bên A và Bên B thống nhất, thông báo và xác nhận tại thời
điểm phát sinh dịch vụ để có giá hợp lý theo nhu cầu khách của Bên B và giá thị trường (hoặc
ngược lại).

Bên B được ủy thác bán tour cho Bên A với giá sỉ hoặc giá bán lẻ và được hưởng chiết khấu hoa
hồng (chỉ giảm trên giá tour, không giảm giá vé máy bay, tàu hỏa và các khoản phụ thu).

Thanh toán các dịch vụ sẽ được Bên A thông báo cụ thể tại thời điểm phát sinh dịch vụ. Thanh toán
các dịch vụ bằng tiền mặt hoặc chuyển tiền qua tài khoản ngân hàng.

ĐIỀU IV: TRÁCH NHIỆM CỦA MỖI BÊN

Bên A sẽ cung cấp các chương trình tour du lịch nước ngoài và trong nước cho Bên B.

Bên B sẽ nhận yêu cầu của khách và giao các chương trình du lịch nước ngoài cho Bên A tổ chức
thực hiện (hoặc ngược lại).

Bên B được ủy thác quyền khai thác khách đoàn (tour quốc tế, tour trong nước) theo chương trình
và dịch vụ Bên A cung cấp và được phép bán theo giá thỏa thuận với khách hàng dưới danh nghĩa
văn phòng giao dịch và là 01 đại lý hợp pháp của Bên A (hoặc ngược lại).

Bên B phải có trách nhiệm cung cấp đầy đủ các hồ sơ của khách hàng cho Bên A như: hộ chiếu, địa
chỉ, số điện thoại, thông tin liên lạc trước khi đi tour (hoặc ngược lại).

Bên A có nghĩa vụ hỗ trợ Bên B khai thác khách hàng và tổ chức Tour hoặc cung cấp 01 phần dịch
vụ tour theo yêu cầu của khách hàng Bên B (hoặc ngược lại).

ĐIỀU VI: GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG

Hai bên cam kết thực hiện đúng nội dung của hợp đồng này. Trong quá trình thực hiện, nếu có
vướng mắc, hai bên sẽ cùng bàn bạc giải quyết trên tinh thần thỏa thuận hợp tác cùng có lợi, nếu
việc thỏa thuận không thành, sẽ khiếu kiện lên tòa án..... giải quyết, phán quyết của tòa án, hai bên
phải chấp hành. Mỗi bên sẽ phải tự chịu trách nhiệm thanh toán lệ phí khiếu kiện.

Hợp đồng này được lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

Hợp đồng có giá trị kể từ ngày ký cho đến hết ngày...........Sau thời hạn trên, nếu như không có bên
nào có ý định chấm dứt hợp đồng thì hợp đồng sẽ tự động được gia hạn.

Bên A Bên B

	Phần mềm quản lý tour du lịch toàn diện giá rẻ
	HỢP ĐỒNG ĐẠI LÝ DU LỊCH LỮ HÀNH